2
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 12.12.2022 № 877-р

	Об утверждении плана проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля подведомственных учреждений за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  на 2023 год

В соответствии со статьёй 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, областным законом от 19 декабря 2019 года № 145-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Смоленской области»:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля подведомственных учреждений за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год.
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - управляющего делами Шляхтова П.В.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                       К.Н. Серенков
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

от _________№ ______
                                    ПЛАН

проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля подведомственных учреждений за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год

	№

п/п
	Наименование проверяемого учреждения
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	МБУК «Дорогобужская РЦКС»
	октябрь

	2.
	МБДОУ
 детский сад «Огонёк»
	ноябрь

_1220864901.doc
[image: image1.png]